檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣表演藝術中心　函

地址：62153嘉義縣民雄鄉建國路2段265號

承辦人：李佳儒

電話：05-2065675#1209

傳真：05-2065682

電子信箱：pacchiaju@gmail.com

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國107年10月3日

發文字號：嘉藝中演字第1070002228號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0002228A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本中心訂於107年11月10日（星期六）及11日（星期日）

辦理「107年度嘉義縣教師舞蹈增能工作坊─創造性舞蹈探

索與教學運用」一案，請鼓勵所屬教師踴躍報名參加，詳

如說明，請查照。

說明：

一、本中心獲文化部補助「嘉義縣107年藝文教育紮根計畫─

舞蹈日常」計畫，為扶植本縣舞蹈教育，培育舞蹈種子教

師，加強舞蹈教育紮根，爰辦理「107年度嘉義縣教師舞蹈

增能工作坊」，提供本縣學校教師免費參加。

二、本活動相關訊息如下：

(一)主題：創造性舞蹈探索與教學運用。

(二)師資：國立清華大學（原國立新竹教育大學）幼教系劉

淑英副教授。

(三)時間：107年11月10日（星期六）及11日（星期日），

每日9時至16時。

(四)地點：嘉義縣表演藝術中心排練室（嘉義縣民雄鄉建國

路2段265號）。

5

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)錄取人數：20人，免費報名參加，額滿為止。

(六)請於107年11月5日前逕至指定網頁（網址：https://re

url.cc/d509M）報名。

(七)全程參與者核予12小時教師研習時數。

三、檢附本案計畫書1份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：本中心表演藝術組 2018-10-03
14:16:48